RM/92000/M, Kurzhubzylinders
Mit Magnetkolben, doppeltwirkend
 3/15
de 1.5.141.01
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (1998 - 1224c) © 2015 Norgren GmbH
Betriebsmedium:
Gefilterte, geölte oder ungeölte
Druckluft

100 mm = Ø 32 ... 100 mm
6
Typenschlüssel
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (1998 - 1224c) © 2015 Norgren GmbH
RM/92000/M, Kurzhubzylinder
Mit Magnetkolben, doppeltwirkend
de 1.5.141.033/15
9
1
2
15
10
24
Befestigungselemente
Typ
Ø
B, G
1
Seite 6
C
2
Seite 6
F
1 15
21 Seite 6
N
21 24
Seite 6
Bolzen
7 10
Seite 6
Adapter
4 7 10  & 20 23 24
Seite 6
Anbausatz
Seite 7
12 QM/90012/22 QM/90012/21 QM/57008/25 M/P1500/111 M/P1710/18 – QM/90012/55
16 QM/90016/22 QM/90016/21 QM/8010/25 M/P1501/80 M/P1710/19 – QM/90016/55
20 QM/90020/22 QM/90020/21 QM/92020/25 M/P1501/109 M/P1710/20 – QM/90020/55
25 QM/90025/22 QM/90025/21 QM/57016/25 M/P1501/79 M/P1710/21 – QM/90025/55
32 QM/90032/22 QM/90032/21 QM/57020/25 M/P1501/60 M/P1710/22 – QM/90032/55
40 QM/90040/22 QM/90040/21 QM/57020/25 M/P1501/60 M/P1710/22 – QM/90040/55
50 QM/90050/22 QM/90050/21 QM/57025/25 – – M/P71470/1 QM/90050/55
63 QM/90063/22 QM/90063/21 QM/57040/25 – – M/P71470/2 QM/90063/55
80 QM/90080/22 QM/90080/21 QM/57063/25 – – M/P71470/3 QM/90080/55
100 QM/90100/22 QM/90100/21 QM/57063/25 – – M/P71470/3 QM/90100/55
* Für die Montage der F-Befestigung bei Zylinder mit Innengewinde.
Zubehör
Typ
Ø
Magnetschalter
Seite 8 & 9
Befestigungsele-
ment für Schalter
9
All M/P72487
RM/92000/M, Kurzhubzylinder
Mit Magnetkolben, doppeltwirkend
Konstruktionsänderungen vorbehalten. (1998 - 1224c) © 2015 Norgren GmbH
de 1.5.141.04
3/15
0,1
0,2
0
0,3
0,4
0,5
0 10 30 50 70 90 100
ø 25
ø 20